ESCRITURA NUMERO: Mil cuatrocientos treinta. (1430 Bi 

PACINMOBILI , 

AUMENTO DE CAPITAL y Y 

REFORMA DE ESTATUTOS 
£ 

otorga: 

INMOBILIARIA DEL PACIFICO S.A. 

PACINMOBILI 

Capital Anterior: USD $ 200 

Aumento: USD $ 600 

Capital Actual: USD $ 800 

Di: > copia 

R.E.R. 

En la ciudad de San Francisco de Quito, capital de la República